АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МИЛЬГИДУНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    24.03.2025 года	         				    	                             № 7-а
с.Мильгидун
О введении на территории сельского поселения «Мильгидунское»
режима повышенной готовности
В соответствии с Уставом сельского поселения «Мильгидунское», Положением «О муниципальной подсистеме муниципального района  «Чернышевский район» звена ТП РСЧС Забайкальского края», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район от 20 октября 2014 года № 37, учитывая решение комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района "Чернышевский район"(Протокол № 6 от 21 марта 2025 года), администрация сельского поселения «Мильгидунское»  постановляет:
1. Ввести в границах  сельского поселения «Мильгидунское» режим повышенной готовности.
2. Назначить ответственным за проведение мероприятий. предусмотренных режимом повышенной готовности главу сельского поселения "Мильгидунское" (И.И.Булгакову) и старшего специалиста администрации  (О.Г. Савельеву)
3. Создать оперативную группу по обеспечению и выполнению мероприятий. предусмотренных режимом повышенной готовности в составе:
Булгакова Ирина Ивановна-глава сельского поселения "Мильгидунское"
Савельева Оксана Григорьевна -старший специалист администрации с/п "Мильгидунское"
4.Оперативной группе по обеспечению и выполнению мероприятий, предусмотренных режимом повышенной готовности ежедневно проводить координацию  работ штаба по ликвидации повышенной готовности с учётом складывающейся обстановки.
12) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
13) Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
14) Настоящие постановление опубликовать на информационном сайте  администрации www .chernishev.75.ru.  в разделе "Документы"

Глава  сельского поселения
«Мильгидунское» 						       И.И. Булгакова